novecentos e doze Reais), devidamente comprovados, sendo tal valor equivalente ao

menor orçamento, dentre os 3 (três) orçamentos apresentados por empresas do setor

para realização dos respectivos serviços, a serem pagos em 24 parcelas mensais, iguais

e consecutivas de R$ 32.142,77 (trinta e dois mil cento quarenta e dois Reais e setenta e

sete centavos) no dia22 (vinte e dois) de cada mês, sendo gue a primeira parela vencerá
no dia 22 de novembro de 2005.

Da mesma forma, a MTGás será responsável, na hipótese de desmobilizaçáo do Ramal

de Conexão, pelos custos a ela referentes.